
SHOQERIA "PERPARIMI" SH.A. 

SHKOZET - DURRES 

VENDIM 

I ASAMBLESit sit AKSIONARitVE 

Tit SHOQERISE "I'ERPAIUMI" SH.A. 

Sot me daten 21.04.2014, ne seline e shoqerise "I)t!rparimi"sh.a. , ne Shkozet, 
Durres, u mblodh Asambleja e Aksionereve te Shoqerise, oe te ei len ishin tc pran ishem: 

- Shoqeria "FeUcx H oldings Limited". e eila zoteron 5 1% te aksioneve LC 
shoqerise, e perfaqesuar nga Z.Kristo Dclijorgji, i biri i PandeUut, i dalelindjes 1972, 
lindur me Gjirokaster dhe banues ne Tirane, identifikuar me ane tc Letcmjoftimit 
Elektronik Nr. 024394599, me ane te vendimit Ie Drej torit te vetem te shoqerise te dates 
16.04.2014, vendim i cil i i jep te drejten Z.Dclijorgji qe te pcrfaqesoje shoqerine "Feltex 
Holdings Limited", te firmosi ne emer te saj dhe te kryeje te gji tha veprimct e tjera te 
nevojshme gjate kesaj mblcd hjeje te Asamblese. 

- Z. Kristo Dclijorgji, i cili zoteron 49% Ie aksioneve, i pranishcm 
drejtpcrscdrejti . 

- Z.Fhunur <;aushi , administrator i shoqcrise, pa te drejte vole. 

Asarnbleja e Aksiollm."eve te Shoqerise "perparimi"sh.a .. e mblcdbur sol me daten 
21.04.2014. ne seline e shoqerise, ne Shkozet. Durres, pasi mori nc sh.qyrtim rend in e 
diles te caktuar nga Administratori z.Flamur <;allshi, si me poshte vijon: 

I. 	 Miratimi i raportit te hartuar nga eksperti kontabel per zmadh imin e kapita lit te 
shoqerise me burim fitimet e realizuara nga aktivitet i i shoqerise gjate vitit 2013. 
pasi jane zbritur shuma per rezerva ligjore, dhe nga nje pjese e titimeve te 
mbartura .. 

KONSTATOI SE: 

Shoqeria "perparimi"sh .. a., eshte nje person juridik shqiptar, i regji n ar ne 
Regjistrin e Shoqerive Tregtare. me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare T rar i , Nr. 
6657, d1.05.1 0.1994. 

Lidhur me piken e pare te rendit te dites, aksionaret u sll 

~~rpit lit ll emira Imln e raportit te hartuar nga eksperti kontabC! PCI' zmadhimin 



, 


burim fitimet e rea lizuara nga shoqeria gjate vitit 20 13 dhc nje pjese nga fitimet e 
mbartura. 

14.04.2008, 
" 

Per sa 
" Per 

perparimi"sh.a. 

me lart ne mbeshtet
tregtaret dhe 

je te Statutit te Shoqeri 
Shoqerite Tregtare", 

se dhe Ligjit 
Asambleja 

Nr.
e 

9901 , date 
shoqeri se 

V END 0 S 1: 

I. 	 Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne shu men prej 24.150.000 
lek sipas raportit te ekspertit kontabel me burim fitimet e vitil 2013, pasi jane 
zbritur shuma per rezerva ligjore, dhe nga nje pjese e fi timeve te mbartura. 

2. Kapita li i sboqerise se bashku me shtesen bellet 360.000.000 Ick(ishle 

335 .850.000 lek dhe behet prej 360.000.000 lek) i perbere ng. 9.600 .ksiono me 
vlere prej 37.500 lek secili aksion, dhe zoterohet nga aks ionaret sipas 
perqindjeve te pjesemarrjes: 

-Shoqeria "Fcltcx HohJings Limited", e cila zottran 5 1% te kapitalil, ose {l C 
vJefte prej 183.600.000 lek,e perbere nga 4.896 aksionc, 

-2. Kristo Oelijorgji. i cili zateron 49% Ie kapitaJil, ase ne vlefte prej 
176.400.000 lek,e perbere nga 4.704 aksiOlle. 

3 	 Gjithe dokumentacioni i pergati tur per miratimin e vendimcve te mesiperme 
Ie dcpozitohet ne Qendren Kombetare te Rregji slrimit, si prane Drejtorise 
Rajonale Ttaimore sipas kerkesave Ie Ligjit Nr.9723, dale 03.05.2007 "Per 
Qendren Kombelare Ie Regjistrimit", Ie Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998" r 
tatimin mbi Ie ardhurat"te ndryshuar, si dhe statutit Ie shoqerise. 

Keto vendime u mira unanimi sht nga aksionarct. 
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SHOQERIA "PERPARIMI" SH.A. 

SHKOZET - DURRES 

VENDIM 

I ASAMBLESii sit AKSIONARiivE 

Tii SHoQiilUSii "PiiRPARIMI" SH.A. 

Sot 	me daten \8.04.2014, ne seline e shoqeri se " perparimi"sh.a., ne Shkozet, 
Durres, u mblodh A sambleja e Aksionereve te Shoqcrise, ne te cilen ishin te pranishem: 

- Shoqeria "Feltex Holdings Limited", e cila zotcron 51% te aksioneve te 
shoqerise, e perfaqesuar nga Z. Kristo Dclijorgji, ibid j Pandeliut. j datelindjes 1972, 
lindur me Gj irokaster dhe banues ne Tirane, identifikuar me ant! te Leternjoftimil 
Elektroni k Nr. 024394599, me ani! te Vend imi t tC shoqerise te dates 16.04.2014, 
autori zim i cili i jep te drejten Z.Kristo Dclijorgji qe te perfaqesoje shoqerine "Feltcx 
Holdings Limited" te firmosi ne emer te saj dhe te kryeje te gj itha veprimet e ~era te 
nevojshme gjate kesaj mbledhjeje te Asamblese. 

- Z. Kristo Dclijorgji , i cW zoteron 49% te aksioneve, i pranishem 
drej tpersedrejt i. 

- Z.Flamur (.:aushi, admin istrator i shoqerise, pa te drejte vote. 

Asambleja e Aksionareve te Shoqcri se "perparimi"sh.a. e mbledhur sot me daten 
18.04.2014, ne seline e shoqeri se, nl;: Shkozet, Durres, pasi mori ne shqyrtim rendin e 

cl ites te caktuar nga Administratori z.F lamur <;:aushi , si me poshte vijon: 

Miratimi i riemrim it te adm istratorit te shoqerise, pasi mbaron afat i i emrimit te 
administratorit aktua l. 

2 	 Miratimi i Pasqyrave Finaneiare te vlllt 2013, se bashku me te gjithe 
dokumentacionin perberes, s i bilanc i kontabel dhe deklaratat financiare te shoqeri se; 

3 	 Percaktimi i destinacionit te fitimeve tc shoqerise gjate vitit financiar 201 3. 

4 	 Caktimi i "Studio L.E.A.L. Auditing" per te pregatitur Raportin nadhimit te 
kapita lit te shoqerise me burim fitimet e rea lizuara nga akti viteti ruate viti 20 13. 

5 	 Caktim in e ekspertit kontabel per auditimin e Pasqyrave Finaciare te VI 

KONSTATOI SE: 

it 014. 



Shoqeria " Perparimi"sh.a. , eshte nje person juridik shqiptar, i regj istruar ne 
Regiistrin e Shoqerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Shka ll es se Pare Tirane, Nr. 
6657, dt.05.1 0.1994. 

1. 	 Lidhur me piken e pare te rendit te dites, aksionaret u shprehen se afali i 
perfaqes imit te shoqerise si amdi ni strator ka mbaruar, atehere jemi dakord per 
miratimin e riemrimit te Z.F lamur Caushi me nje afat prej 3-vjet, s i administrator 
te shoqeri se " Perparirni "sh.a.duke filluar nga data e rnbarimit te afatit 28.04.20 14. 

2. 	 Lidhur me piken e dyte e te trete te rend it te dites per miratimi i Pasqyrave 
Financiare te viti t 2013, ne perputbje me doku men tacionin baze s i: bilancit 
kontabel, pasqyrave financiare dh e raportit te aud iti01it te ekspertit kon tabel shuma 
totale e fitimeve te rea li zuara nga shoqeria giate vit it 201 3 eshte 25.076.573 leke. 
Gjate di skutimeve aksionaret rane dakord qe f1ti met e realizuara te kene kete 
destinacion: 

-per rezerva ligjore ne shu men prej 1.253.828 Ieke, 

-per zmadhimin e kap itali t ne shumen prej 23.822.745Ieke. 

3. Lidhur me piken e katert dhe Ie peste te rend it te dites u diskutua dhe lIshprehen per 
ermi rmi n e eks(perteve kontabel per hartimin e rapo(1it te shteses te kapitalit , s i dhe per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Per sa me lart ne mbeshteti e te Statutit te Shoqerise dhe Ligjit Nr.9901, date 
14.04.2008, " Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Asambleja e shoqerise 
"Perparim i"sh.a. 

V EN DO S I: 

I. 	 Miratimill te riemrirnit te Z.F lamur Caushi me nej arat prej 3-vjet, si admi ni strator 
te shoqerise "Perparirni" sh.a. 

2. 	 Mi ratimi i lIogarive vjetore te vitit 20 13 sipas dokumentacionit te paraqi tur si : 
BiJancit Kontabel le ushtrimil 20 I 3 se bashkll me pasqyren e te ardhu rave e 
shpenzimeve e shen imet financiare, raportit te drej timit s i dhe raportit te aud iti mit 
ngu ek.sperti kontabel i autorizuar. 

3. Fit imet e realizuara gjate vitit 20 13, ne shu men 25.076.573 Ick te kene kete 
destinacion: 

-per rezerva ligjore ne shu men prej 1.253.828 Ick, 


-per zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 23.822.745 Iek. 


4. 	 Te caktoje ekspertin kontabel "Studio L. E.A.L. Audi ti ng" per te pregatitur 
Raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise me bu rim fitimet e realizuara nga 
aktiviteti gjale vitti 2013, pas i te zbriten shuma per rezerva ligjore, si dhe nje 
pjese nga fitimet e mbartu ra ne menyre qe te sigu rohet Ilurmi i plot .j stueshem i 
aks ioneve ne perputhje me perq indjet e zoterimit ne kapitnl nga ak ione t. 

5. 	 Per auditimin e Pasqyrave Financ iare te vitit 20 14 Ie caktohet e spe i kontabel 
"Studio L.E.A.L. Audi ting"sh.p.k. 
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6. 	 Gjithe dokumentacioni i pergatitur per miratimin e vendimeve te mesiperme te 
depozitohet ne Qendren Kombetare te Rregji strimit , si prane Drejtorise Rajonalc 
Ttaimorc sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 " Per Qendren 
Kombetare te Regjistrimit", te Ligjit Nr.8438, date 28. 12.1998"Per tatimin mbi te 
ardhurat"te ndr shuar, si dhe statu tit te shoqerise. 

Keto vendil e u miratuan unanimisht nga aksionaret. 

\ 


3 




· " 

FELTEX HOLDING LTD 


Commercial company Shareholder with the company " PERPARIMI Sh.a" 


31, Evagoras str .. - Evagoras building- 4th floor- 1066 Nicosia Cyprus 


Reg. Nr. 1407132003 - EU VAT 101407131' 


DECISION 

OF COMMERCIAL COMPANY "FELTEX HOLDfNGS LIMITED" 

SHAREHOLDER WIT H THE COMPANY "PERPARIMI SHA" 

Below: 

I. Mrs. Georgia Solon05, Cypriot citizen, adult and of fu lt capacity to act, I have the legal 

status of the only partner of the company with limited liab ility " FELTEX Holdings Limited" 

NICOSIA CYPRUS which is a shareholder with the company " PERPARIM I sha", which is 

an Albanian private company registered for the first time in the Commercial Register of the 

First Instance COlirt of Tirana with Decision No. 6657 dated 05 .10.1 994. 

Company " FELTEX Hold ings Limited" is a lega l person registe red origi na ll y in NICOS IA. 

Republic of CYPRUS, and is equipped with the Cert ificate HE 140713, dated 22nd of August 

2003 with headq uarters in Street 31, Evagoras, Evagoras Building, 4th floor, Nicosia, Cyprus. 

With Decision No. 6657/9 dated 26.05.2006 of the Court of T irana District, the Company 

" FELTEX Holdings Limited", due to the acquisition of part of the shares in the extent of 5 1 % 

of the total va lue of the capital, has become shareho lder with the commercial company 

" PERPARIMI sha" Shkozet, Durres, since 49% of capita l shares are owned by the so le 

shareholder of the company " PERPARI MI sha", Mr. KRISTO PANDELI DELIJORGJI , 

born on 24.05. 1972. 

The company " PERPARI MI sha", whose sharehold ing is also the company " f ELTEX 

Holdings Limited", ai ms to carry out the Meeting of the Extraordi nary Assembly of its 

shareholders on the date t0/(9,( {ld I~, wi th thi s agenda: 

I. 	 Approval of the reappointment ofMr. FLAMU R CAUSI-I I fo r the position of 


administrator; 


2. 	 Discussion and approval of the 2013 Financial Statements, along wi th all re levant 


documentation such as the balance sheet and fi na nc ial statements of the com al 


3. 	 Defini ng the destinat ion of tile profits of the company during the financia l ye ~j} . . ~'1 
4. 	 Designation of "Studio L.E.A.L. Auditing shpk" for preparing the Report 0 ~%ital:;Jr'" \ 

increase of the company. sourced by the profits duri ng the activ ity year 20 1 .a '. 0> 
"'~ -;p~ , "'" 
-?'\ •
~JI' 41€MIJ"'\} ~~ 

;, 	 "G OFfle, 



• 
---::--= ::::::-... 

C\tT()I)~'~ 
5. Designation of "Studio L.E.A.L Auditing shpk" for auditing the finallcial statements·, t 

of "PERPAR 1M I sha" for the year 20 14. .~) 
6. 	 Discussion and approval of the Report of capital increase, sourced by the profits 

during the activity of the year 20 13, after deducting the amount of the legal rese rves, 

as well as c8lTicd camings. 

7. 	 Capital of the company a long with the addi tional amounts of 24.150.000 ALL (was 

335.850.000 ALL and becomes 360.000.000 ALL) consisting of9.600 shares wi lh a 

value of owned by shareholders according to the partic ipation rates: 

"FELTEX Holdings Limited" company. which owns 51 % of the capjta l or the 

value of 183.600.000 ALL consisting of 4.896 shares. 

Mr. Kristo Delijorgji. who owns 49% of the capi tal , or the value of 176.400.000 

ALL, consisting of 4.704 shares. 
8. 	 All the documents prepared for tbe approval of the above decisions will be deposited 

in the Nat ional Registration Centre, under the Regional Tax Directorate accord ing to 

Law No. 9723. dated 03.05.2007 "For the National Registration Centre", Law 

No.8438, dated 28. 11 . 1998 "On income tax" as amended, and the company's statute. 

II. Based 011 the Article 140 of Law No. 9901, dated 14.04.2008 and on the company statute 

to represent with the General Assembly Meeting of the Company " PERPAR1MI sha", I, the 

shareholder of this company, Georgia Solonos, in which takes part with the legal status of the 

shareholder of the company "FELTEX Hold ings Limited", by means of this decision I, 

authori ze the other shareholder of the company "PERPARI MI sha", Shkozet, Durres, Mr. 

Kristo Delijorgji, son of Pandeli Delijorgji , Albanian citi zen. born on 24.05.1 972 in Terihat, 

Gjirokaster, resident in Tirana, 10 card holder 024498756/H20524022N, who has the right to 

represent the "FELTEX Holdjngs Limi ted" in the Meeting of the Genera l Extraordi nary 
Assembly 011 date <' f / f9l./ L 2014 according to the agenda, to discuss, to approve and sign, 
all the relevant decisions as provided in the agenda and in the name of other shareholder of 

the Company "PERPARI MI sha", the foreign legal person, Company "FELTEX Holdings 

Limited", fo r I full y agree with the determ ined draft decisions. 

SHAREHOLDER OF THE COMPANY "PERPARIMI SHA" 

The conunercia l company " FELTEX Holdings Limited" 

!!!:fJ..---'.. ........ . 


SignJP (or sealed) this "If In my pre!snce !'Iy 

... (.,. 5<2e.".(1......>e."«1~<.': ........ , 

00 

. In 
.nd 

official seal ..H." '..4 •.;d., 

CHR. CHRIST()OOULOU 
CERTIFYING OFFICER, NIC !A· CYPRUS 



• 


'Tr.,1 '. 10 09<1.', I••' ,~~ -:~, t••PP<'~·'''9 a~o.r!. "rle,l l. IMo 

Ign3I~'t 01 Mr, .CHR ,.,~\STQpql!LO.I.,l,."._, 

I C..Lf1,~g Olf.<;o' .~ "I.(e' J~IIO,"'.d 1>1 1M "",,,,.,.r of \h. 

IlIle'"" 01 ,he F<'pU~\IC ~I pru, uncle' n'l, C.rtdl,ng OU,e't 

Uw 15~f'J2012. \0 tell f, sog"~I~'U Ind .,'" .nd 1/111 v .. SUI opposl!' 

tho sa'" "g-.alurt 15 \tI,l 1>1 I~' Ct<I!y.flll OtIic.r 01 t. OcOS>I, The 

Oiliricl OffiG9f cartdiH 0<111 the wan"ull .nd II'>t Hal 01 th, Ctf'\ttylog 
OrtOCel' end eullf'lu no n.. s;>OII"~'ty tor~. • dowlllltlt. nl811lot 

NIcol i. 	 .- r &RAPR 201£ 
0.1.......... ........... . Ilrlel OIli .Ia 


s. 

"POSTllLE 

(Con"ention de La Hayc du 5 Octoorc 1961 ) 


L Countrr CYPRUS S. TZIONIThi$ i, a public d()(umcnc 

2. has been Jigncd by 

3. acting in ,hc "pacily ofDinrkt Q/Jic« 

4. 	 \)("ars Inc stal l ${.lltlp ofIhc Dinricl Officer 

Certified 1 6 APR IOU 
6. Ihc 

CHA. THEODORAKAKJ
7. by 

'33 Gs;-\f ry 8. No 

9. Sui ! Sump: 10. Signatures: 

l">l inistry ofJustice:lJld Ii 



Auditimi shpk" per auditimin e 

artit te rrires se ka italit, e buro 
perfitimet gjate aktivietit te vitit 2013, pas zbritjes se shumes s 

. ~ 
Kapitali i kompanise sebashku me shumat shtese pre) 241500 0 - <~~e 

0 Leke) duke '. 

",f"':.
/ ,-­FEL TEX HOLDING LTD 

I 
i'Shoqeri komerciale Aksionere me shoqerine " PERPARIMI Sh.a." I 

,. ,<~!l.1., Evagoras str. - Evagoras building- Kati 4-1066 Nicosia Cyprus Regj. N\ ! 
14Q:71 32003-EU VAT 10140713P . r: .:.' 	 . ~ .. ;' 

. ... 	 /: 

Tregetare " FEL TEX HODING LTD" 
ME SHOQERINE "PERPARMI SHA" 

Poshte 
I. Une Znj. Georgia Solonos , shtetase qipriote, madhore dhe me zotesi te 

plote per te vepruar, kam statusin ligjor te ortakut te vetem te shoqerise me 

pergjegjesi te kufizuara " FEL TEX Holdings Limited" NICOSIA CYPRUS e 

cila eshte aksionere me shoqerine "PERPARIMI SHA" qe eshte nje kompani 

private shqipetare e regjistruar per here te pare ne Regjistrin Tregetar te 

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendim nr. 6657 date 05.10.1994 


Shoqeria FEL TEX HOLDINGS LIMITED" eshte person juridik i regjistruar ne 

menyre origjinale ne Nicosia Republka e Qipros, dhe eshte e pajisur me 

Certifikaten HE 140713 date 22.08 .2003 me qender ne Rruga 31, Evagoras, 

Evagoras Bulding, Kati 4, Nicosia, Qipro. 


Me Vendimin nr. 6657/9 date 26.05.2006 te Gjykates se Shkalles se Pare 

Tirane , Kompania FEL TEX Holdings Limited" per shkak te pervetesimit te 

nje pjese te aksionit ne masen 51 % te vie res totale te kapitalit, eshte bere 

aksionere me kompanine tregetare PERPRIMI SHA Shkozet, Durres, pasi 

49% e aksioneve te kapitalit jane ne pronesi te aksionerit te vetem te 

kompanise PERPARIMI SHA , zoti Kristo Pandeli DELIJORGJI lindur me 

24,05.1972. 


Kompania PERPARIMI SHA aksioner i se ciles eshte gjithashtu kompania 

FEL TEX HOLDINGS LIMITED ka per qellim qe te realizoje Mbledhjen e 

Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve te saj date /8/D" / ""/4 

me kete axhende: 	 ' 

1, 	 Aprovimi i ricaktimit te zotit FLAMUR CAUSHI per pozicionin e 

Administratorit . 


2. 	 Diskutimin dhe aprovimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2013, 

sebashku me te gjithe dokumentacionin perkates, si bilance dhe 

pasqyrat financiare te kompanise, 


3, 	 Percaktimin e destinacionit te perfitimeve te kompanise gjate vitit 

financiar 2013. 


4. 	 Percaktimin e "Studio LEAL Auditimi "Shpk per pregatitjen e 

Raportit te rritjes se kapitalit te kompanise, buruar nga fitimet gjate 

aktivitetit te vitit 2013 


5, 	 Percaktimi e Studio LEAL. 

pasqyrave financiare te PERPARIMI SHA per vitin 2014 


6. Diskutimi dhe a rovimi i Ra 

rezelVave ligjore si edhe fitimet e realizuara. 
7. 


(ishte 335,850.000 Leke dhe behet 360,000, 




~.,~~"" ',< ..../., ," '~',, ' 
,"- (\ '(:'1 '. 

. . . (I\,,~~f ~ \<1" 

konslstuar ne 9.600 akslone te vleres se perftuar nga aksloneretf\p~ S1~~V;U' " ;.', , 
kuotave te pJ8semarrJ8s : ,,\,~:\ ~,fft. '1 r:'~' .. ',.:' 
-Kompania "FEL TEX Holdings Limited" e eila zoteron 51 % te kapit~lit ~) 'i. ,'>.1~"" '." .:/ 

ose vleren e 183.600.000 Leke qe konsiston ne 4.896 aksione \ •...\, . ~/ 
-Zoti Kristo Delijorgji , i eili zoteron 49% te kapitalit , ose vleren prej ----->. 
176.400.000 Leke qe konsiston ne 4.704 aksione 
8. Te gjita dokumentet e pregatitura per aprovimin e vendimeve te 
mesiperme do te depozitohen ne Oendren Kombetare te Regjistrimit , 
nen Durejtorine Rajonale te Taksave sipas Ligjit nr. 9723 date 
03.05.2007 "Per Oendren Kombetare te Regjistrimit", Ligji nr. 8438 
date 28.11. 1998 "Mbi Taksat e te Ardhurave" sic eshte amenduar, 
dhe statutin e kompanise 

II.Bazuar ne Nenin 140 te Ligj it nr. 9901 date 14.04.2008 dhe ne 
statutin e kompanise per tu perfaqesuar me Mbledhjen e Asamblese 
se Pergjithshme te kompanise "PERPARIMI sha", une, si aksionere e 
kesaj kompanie , Georgia Solonos , ne te cilen marr pjese me statusin 
ligjor te aksionerit te kompanise "FEL TEX Holdings Limited", me ane 
te ketlj vendimi, Une, autorizaj aksionerin tjeter te kompanise 
PERPARIMI SHA, Shkozet, Durres, zotin KRISTO DELIJORGJI, i biri i 
Pandeli Del ijorgji , shtetas Shqipetar, lindur me 24.05. 1972 ne Terihat 
Gjirokaster, banues ne Tirane, me Karte Identiteti nr. 
024498756/H20524022N, i Gili ka te drejte qe te perfaqesoje 
"FEL TEX HOLDINGS LIMITED" ne Mbledhjen Asamblese se 
Pergj ithshme te jashtezakonshme date l' le t 2014 sipas 
axhendes, te diskutoje, te aprovoje dhe te firmose vendimet perkatese 
sipas axhendes dhe ne emer te aksionerit tjetr te kompanise 
PERPARIMI sha, personin juridik te huaj, Kompanine FEL TEX 
Holdings Limited , sepse une jam plotesisht dakort me draft-vendimet 
e caktuara . 

AKSIONERI I KOMPANISE "PERPARIMI SHA" 
KOMPANIA TREGETARE "FELTEX Holdings Limited " 

GEROGIA SOLONOS 
Drejtoresha-firma 



/ ' .. -:- ,­
r" ,.._' ."""',
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Ne faqen e dyte ~s~te vendosur vula e Prefektures NICOSia qe !;i :" ':~:Ff/.~~r;~... ..' :' 
verteton nenshknmln e CHRCHRISTODOULOU Nepunes i Nicb~'il.', I " -".,.,. '. f 
caktuar nga Mlnlstna e Puneve te Bendeshme te Republikes S8 ,'~ <;..,'. 
Qipros sipas ligjit 165(1)2012 , per te vertetur nenshkrimin dhe vulen e---'/

Nepunesit. 

16.04,2014, Nepunesi prefektures S.TZIONI 


Vula APOSTILLE 

Verteton nenshkrimin e Nepunesit te Prefektures Nicosia STZIONI 

16,04,2014 

Firmosur vullosur nga CH,THEODORAKAKI 


Perkthyesja Ligjore 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E,NOJEREVE DURRES 
Nr, Rep _r,--,,~,,~_ _ 

VERTETIM 

Vertetoj S8 eshte origjinale firma e vene ne prezencen time nga 
perkthyesja zyrtare Imelda HODAJ, me NIPT K31531546P banuese ne 
Durres, e njohur nga une personalisht e cila me deklaron S8 perktheu sa 
siper njelloj me origjinalin nga anglishtja ne shqip. 

Durres, me 23.04.2014 NOT E R 
AIDA SPAHIU 

Ime a HODAJ 
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